
2+1 v Orlové, Masarykova Třída

Popis nemovitosti

Další informace: https://lokosovarenata.cz/2-1-v-orlove-masarykova-trida

Dovoluji si vám nabídnout družstevní byt 2+1 s nejlepším umístěním v centru
Orlové. Vše máte doslova u domu, obchody, zdravotní středisko, lékárnu, poštu,
pekárnu, městský úřad, školu, školku, hospůdky, plavecký bazén, zimní stadión,
tenisové kurty, kino, park a do přírody na pěkné procházky není také vůbec
daleko.
 
Celková  velikosti  bytu  je  55,63  m2  a  nachází  se  v  sedmém  patře
sedmipatrového domu s výtahem stojícím v mezipatře. Orientace bytu na dvě
světové  strany  (V/Z),  což  Vám zajistí  skvělý  výhled  a  možnost  efektivního
vyvětrání v parných letních dnech. Před sedmi lety byt prošel  rekonstrukcí.
Hlavním změnou bylo vyzdění koupelny a toalety, včetně nové elektřiny v této
rekonstruované části, v pokojích je položena nová plovoucí podlaha, Do bytu je
zaveden internet.
 
K bytu náleží dvě krajní sklepní kóje a v domě je i prostor na uložení kol a
kočárků. Dům je velmi čistý a udržovaný se slušnými nájemníky. O skvělém
hospodaření tohoto domu vypovídá i to, že celková revitalizace (celková oprava)
domu bude již příští  rok splacena s čím souvisí i  budoucí snížení měsíčních
nákladů na bydlení.
 

Pokud uvažujete o levném, a přitom plnohodnotném bydlení, tento byt je ta
správná volba.

Neváhejte mi zatelefonovat a domluvte si osobní prohlídku tohoto bytu.
Financování této nemovitosti Vám ráda zajistím.

 
Měsíční náklady 3612,-Kč

 
KUPNÍ CENA: 999.000,- Kč

Majitel si vymezuje právo výběru kupujícího dle nejvýhodnější nabídky.
V případě více zájemců se může cena navýšit formou aukce.

Makléř
 

Ing. Renáta Lokosová

E-mail
reality@lokosovarenata.cz

Telefon
+420774741666

Adresa
Svornosti 86/ 2, Havířov 73601 (Magistrát města Havířova,
budova H, 1. patro)

Web
www.lokosovarenata.cz


